依据《中华人民共和国长法典》和《中华人民共和国招标投标法》,经双方协商

按下述务款和条件签署本合同。

一、工程概况

1.工程名称：秦陵街道杨家村省级“千万工程”示范村建设提升项且
2.工程地点：临潼区秦陵街道杨家村
3.工程立项批准文号：临农发【2025】145号___。
4.资金来源：财政资金。

5.工程内容：秦陵街道杨家村省级“千万工程”示范村建设提升项目，具体详见

工程量清单、磋商文件规定的所有内容。。
6.工程承包范围：招标文件的全部内容。

二、合同价款

1、合同暂定含税总价为人民币(大写)玖拾伍万壹仟陆佰零捌元壹角肆分(小写

￥951608.14_),其中措施项目费(大写)肆万捌仟壹佰贰拾捌元肆角陆分(小写

￥48128.46),安全文明施工费(大写)叁万柒仟陆佰壹拾柒元玖角贰分(小写

￥37617.92 ),税率9??

2、综合单价：详见乙方报价书。

三、款项结算

(一)签订合同后预付合同金额的30?人民币贰拾捌万伍仟肆佰捌拾贰元肆角

肆分(￥285482.44元),项目竣工验收后，支付到合同金额的75?人民币柒

拾壹万叁仟柒佰零陆元壹角整(￥713706.10元)。审计完成支付到97?人民币

玖拾贰万叁仟零伍拾玖元捌角玖分(￥923059.89元)。剩余合同金额的3?

人民币 贰万捌仟伍佰肆拾捌元贰角肆分(￥28548.24_元)作为质保金，质

保期结束后退还。

(二)支付方式：银行转帐。

(三)结算方式：由乙方与甲方结算，发票开甲方，到甲方办理付款手续。

四、服务地点及工期

(一)工程地点：临潼区秦陵街道

(二)工期：合同履行期限为90_日历天，乙方接到甲方书面通知起2日内进
场。乙方应积极履行其合同义务，完成合同范围内的相关工作，如遇阴雨天及不可抗

力因素和其他严重人为阻碍因素影响，服务期相应顺延，顺延服务期应由甲方签字确

认。

五、承包方式及材料供应方式：

(一)承包方式：包工包料。